
Sak 9: Ny betalingsløsning basert på skiltgjenkjenning – styrets forslag 
 

Styret har enstemmig vedtatt å utrede muligheten for å ta i bruk en ny betalingsløsning basert på 

skiltgjenkjenning på Mykingvegen. Vi har innhentet tilbud fra 3 leverandører av slike løsninger. Etter 

innledende runde gikk vi videre med forhandlinger med 2 av tilbyderne.  

Det har vært svært viktig for styret at medlemmene får en funksjonell og god løsning for betaling av 

årsavgift. Medlemmene må også være sikret nødvendig fleksibilitet i løsningen for passering med de 

kjøretøyene som årsavgiften dekker. 

Vi endte til slutt med å velge et tilbud fra Norgesbom/Finter AS. Opplysninger om betalingsløsningen 

fra Norgesbom finnes her: Bom til hyttevei | NorgesBom er bom uten bom!  Norgesbom leverte et 

økonomisk godt tilbud og leverer også en funksjonalitet som ivaretar både medlemmenes behov og 

Mykingvegens behov for innkreving av bomavgift fra andre brukere av vegen på en god måte.  

For medlemmene betyr Norgesbom: 

• Betaling av årsavgift for medlemmene kan gjøres valgfritt med Vipps, kredittkort eller 

tilsendt faktura. For å få en myk overgang fra nåværende løsning vil alle medlemmer på 

tilsendt faktura gebyrfritt i 2023 om ønskelig. Fra og med 2024 vil betaling med Vipps og 

kredittkort være gebyrfritt mens tilsendt faktura vil belastes fakturagebyr som i dag er kr. 

79,-. Kvittering for betaling kan enkelt hentes ut ved betaling med kort eller Vipps.  

• Medlemmene må registrere seg på en nettside hos Norgesbom. Det blir mulig å legge inn 

mange kjøretøy (skiltnummer) på hver medlem. Det blir valgfritt hvilket av de innmeldte 

kjøretøyene som brukes på vegen, men bare 1 (ved 1 andel årsavgift) eller 2 (ved 2 eller flere 

andeler) kjøretøy kan passere bommen uten å betale bomavgift. Kamera registerer både inn- 

og utkjøring.  

• Etter registrering må hver medlem godkjennes for fri passering av bommen. Dette utføres av 

styret. Vi legger samtidig inn antall kjøretøyer medlemmet kan passere bommen med og 

størrelsen på årsavgifta for medlemmet. Betaling av årsavgift for senere år kan dermed 

enkelt utføres ved å logge inn på medlemmets side.  

• Det vil bli lagt stor vekt god informasjon til medlemmene når den nye betalingsordningen 

innføres for å gjøre overgangen så enkel som mulig. Norgesbom har god erfaring med dette.  

Fordelene for Mykingvegen ved å innføre skiltgjenkjenning: 

1. Vi oppnår en rasjonell og kostnadseffektiv innkreving av årsavgift basert på digitale løsninger.  

2. Vi oppnår en sikker og rasjonell innkreving av bomavgift for andre brukere av vegen.  

3. Norgesbom står som eier av alt teknisk utstyr knyttet til skiltgjenkjenningen. De har 

vedlikeholdsansvaret og forsikringsansvaret for dette utstyret.  

4. Regnskapsføringen av bominntektene forenkles vesentlig ved at alle inntekter kommer i en 

samlet månedsrapport fra en og samme leverandør.  

Styret foreslår at kjøring med traktor på Mykingvegen blir fritatt for bomavgift fordi en stor del av 

brukerne av traktor er eiere av grunnen som Mykingvegen er bygd på. 

 

 

https://www.norgesbom.no/?msclkid=93e39756b50f11ec870163e5f3879f12


 

 

Styrets innstilling 

Årsmøtet gir Styret for Mykingvegen fullmakt til å inngå kontrakt med Norgesbom/Finter AS 

om leie av betalingsløsning basert på skiltgjenkjenning for 10 år. Etter innføring av den nye 

betalingsløsningen  er kjøring med traktor på Mykingvegen fritatt for bomavgift.  

Forventet oppstart er høsten 2022.  

 


